
POST  ANOWIENIE  NR  900/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  21 października  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Brańsku

Na  podstawie  art. 178 e) 1 ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023 r. poz. 2408 oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,

co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Brańsk  zarządzonych  na

dzień  1 gmdnia  2024 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Brańsku,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  Brańsk,  ul. Rynek  8, 17-120  Brańsk,

w  składzie:

1. Elżbieta  Kamińska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ DOMANOWA,

zam.  Brańsk

2. Anna  Kowalczuk,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  OPIATOWSKIEGO,

zam.  Brańsk

3. Ewa  Kowalczuk,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  OPIATOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Łapy

4. Agnieszka  Kuteszko,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DOMANOWA

(uzupełnienie  składu),  zam. Domanowo

5. Marta  Łochnicka,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  OPIATOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Brańsk

6. Marta  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DOMANOWA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Szmurły

7. Małgorzata  Suszko,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  OPIATOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam. Domanowo

8. Agnieszka  Szmurło,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Brańsk

9. Paweł  Wysocki,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DOMANOWA

(uzupełrńenie  składu),  zam. Markowo

g 2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Brańsk.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

o

Q Białyn'isto)ai  II N

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

Qx='yc= "z'mw
Dorota  Sosna


